HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /CTr-HĐND Tuần Giáo, ngày 10 tháng 10 năm 2022

CHƯƠNG TRÌNH

Công tác tháng 10/2022

Căn cứ Chương trình công tác tháng 10/2022 của Huyện ủy Tuần Giáo

và căn cứ tình hình thực tế, HĐND huyện xây dựng chương trình công tác

tháng 10/2022 như sau:

Ngày 03 (thứ Hai): Thường trực HĐND huyện dự Họp giao ban Thường

trực Huyện ủy1.

Ngày 04 (thứ Ba): (buổi chiều) Thường trực HĐND huyện dự Họp Ban

Thường vụ Huyện ủy kỳ 712.

 Ngày 05 (thứ Tư): Thường trực HĐND huyện dự Họp Ban Chỉ đạo tổ

chức Lễ kỷ niệm 70 năm giải phóng huyện Tuần Giáo.

Ngày 06 (thứ Năm): Thường trực HĐND huyện làm việc chuyên môn,

kiểm tra cơ sở.

Ngày 07 (thứ Sáu): Thường trực HĐND huyện dự phát động Tháng cao

điểm "vì người nghèo" năm 2022 do Ban Vận động quỹ "vì người nghèo" tỉnh

Điện Biên tổ chức.

Ngày 10 - 13 (thứ Hai - thứ Năm): Thường trực HĐND huyện làm việc

chuyên môn, kiểm tra cơ sở.

Ngày 14 - 16 (thứ Sáu - Chủ Nhật):

Thường trực HĐND huyện tham dự Giải cầu lông chào mừng kỷ niệm 70

năm Ngày giải phóng huyện Tuần Giáo (từ 14 - 16/10/2022).

Ngày 17 (thứ Hai): Thường trực HĐND huyện dự Họp giao ban Thường

1 Nội dung: giao ban thực hiện nhiệm vụ từ 13/9 đến 02/10/2022; quyết định các nội dung

thuộc thẩm quyền; chuẩn bị nội dung cho họp Ban Thường vụ Huyện ủy kỳ 71

2 Nội dung: (1) Làm việc với Đoàn giám sát của UBKT Tỉnh ủy. (2) Thực hiện quy trình bổ

sung Ủy viên BCH Đảng bộ huyện khóa XXIII, bổ sung quy hoạch cán bộ (Ban Tổ chức

Huyện ủy chuẩn bị). (3) Công tác cán bộ (Ban Tổ chức Huyện ủy chuẩn bị). (4) Kết luận kiểm

tra về quản lý, sử dụng đất đai tại xã Mường Thín (Đoàn kiểm tra chuẩn bị). (5) Cho ý kiến

vào các dự thảo nghị quyết, chỉ thị, kế hoạch. (6) Một số nội dung khác.

2

trực Huyện ủy3.

Ngày 18 - 19 (thứ Ba - thứ Tư): Thường trực HĐND huyện làm việc

chuyên môn, kiểm tra cơ sở.

Ngày 20 (thứ Năm): - Thường trực HĐND huyện dự Lễ kỷ niệm 20 năm

ngày thành lập huyện Mường Nhé (dự kiến).

- Thường trực HĐND huyện dự hội nghị tổng kết sản xuất vụ mùa năm

2022 (dự kiến).

Ngày 21 (thứ Sáu): Thường trực HĐND huyện làm việc chuyên môn,

kiểm tra cơ sở.

Ngày 24 - 26 (thứ Hai - thứ Tư): Thường trực HĐND huyện làm việc

chuyên môn, kiểm tra cơ sở.

Ngày 27 (thứ Năm): Đồng chí Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch HĐND huyện,

Tổ trưởng tổ đại biểu HĐND tỉnh tiếp công dân theo quy định.

Ngày 28 (thứ Sáu): Thường trực HĐND huyện làm việc chuyên môn,

kiểm tra cơ sở.

Ngày 31 (thứ Hai): Thường trực HĐND huyện dự Họp giao ban

Thường trực Huyện ủy4.

Lưu ý: Tùy từng trường hợp cụ thể, các đồng chí Thường trực HĐND

huyện làm việc với các đoàn công tác khác của tỉnh, huyện (theo kế hoạch phát

sinh); đi kiểm tra tại cơ sở. Các cuộc họp do HĐND huyện tổ chức sẽ có giấy

mời sau.

HĐND huyện thông báo tới các đồng chí biết để chủ động công việc./.

Nơi nhận:
- Thường trực HĐND  (B/c);

- Thành viên TT HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Ủy ban Mặt trận tổ quốc huyện;

- Các ban HĐND huyện;

- Thường trực HĐND các xã, thị trấn;

- Lưu: VP;

TL. HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

CHÁNH VĂN PHÒNG

  Nguyễn Văn Bách

3 Nội dung: giao ban thực hiện nhiệm vụ từ 3/10 - 16/10/2022; quyết định các nội dung

thuộc thẩm quyền; nghe UBKT Huyện ủy báo cáo công tác kiểm tra, giám sát và thi hành

kỷ luật Đảng.
4 Nội dung: giao ban thực hiện nhiệm vụ từ 16/10 - 30/10/2022; quyết định

các nội dung thuộc thẩm quyền.

3

		Bachnv.tg@dienbien.gov.vn
	2022-10-12T15:44:52+0700

		2022-10-12T16:24:16+0700

		HdndHuyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-10-12T16:24:35+0700